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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 
 
 

V E N D I M 
                                                           

Nr.95 dt.27.08.2001 
 

  
PER 

MIRATIMIN E SHTESES SE LIMITIT TE INVESTIMEVE NGA SPONSORIZIMI 
INSIG-ut PER BLERJEN DHE MONTIMIN E SEMAFOREVE 

 

 
Bazuar në Nr.7776 dt.22.12.1993 “Për buxhetin lokal” shkresave të Degës së 

Buxhetit Tiranë me Nr.1700 dt.18.06.2001 dhe Nr.1701 dt.18.06.2001 për 

akordimin e grantit shtesë të miratuar nga Ministria e Financave me shkresë 

Nr.3771/1 dt.15.06.2001 dhe Nr.3894/1 dt.15.06.2001, me propozim të Kryetarit 

të Bashkisë Tiranë, Këshilli Bashkiak 

 

 

                                       V E N D O S I  

 

  

1. Të miratojë shtesën e limitit të fondit te investimeve nga të ardhurat e 

Bashkisë prej 13.200.000 lekë, të përftuara nga sponsorizimi i INSIG-ut 

për blerje dhe montimin e semaforëve në Qytetin e Tiranës 

 

2. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Drejtoria e Përgjithshme e Punëve 

Publike dhe Drejtoria e Përgjithshme Burimeve Ekonomike 

 

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë  

 

                                                                    

 

    KRYETARI 
                                                                                                                             

                                                                  Leonidha TOSKA 

 
 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


